[image: image1.jpg]

社團法人台北市地政士公會　開會通知單
公會成立日期：民國80年10月12日　 公會立案字號：臺北市政府北市社自字第044號

法人登記日期：民國101年03月23日　 法人登記字號：臺灣士林地方法院101證社字第072號
會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓
電話：（02）2507-3305

傳真：（02）2507-2205
e-mail：society@ms34.hinet.net

受文者：　貴會員
發文日期：中華民國106年12月14日
發文字號：106北市地公(9)字第1022號(E：1060023)
速別：
密等及解密條件：
附件：
主旨：為舉行本會第10屆第1次會員大會暨於會後續舉行「第10屆理監事選舉活動」，有關詳情說明如後，敬請　屆時踴躍出席參加。
說明：

一、會議種類：會員大會。

二、會議名稱：第10屆第1次會員大會。
三、會議日期：中華民國106年12月29日（星期五）

(報到時間：自同日下午1時起)。
(一)會員報到(請出示會員證卡或個人身分證件，以領取大會手冊、桌曆、出席證暨聯誼)：下午1:00起
(二)大會典禮暨會議程序：下午2:00~2:40。

(三)選舉(選舉理事、監事)：下午2:50~6:00。
(四)散會(宣佈理、監事選舉結果)：晚上6:00。

(五)會後續召開第10屆第1次理事會及監事會：晚上6:30~7:30。
(選舉第10屆常務理事、常務監事、副理事長、理事長)
四、會議地點：台北國軍英雄館1樓宴會廳。
(地址：台北市長沙街1段20號1樓．捷運西門站2號出口)。

五、出席人員：本會全體會員。
六、列席來賓：敬邀臺北市政府社政、地政主管機關長官蒞臨指導。
七、重要審議事項：工作計畫研訂、預決算審查及選舉第10屆理監事等。
八、配合注意事項：
(一)本次大會中將發送每位出席會員紀念贈品如下～
1.第10屆第1次會員大會手冊、桌曆、出席證。
2.全聯福利中心禮券新臺幣壹仟元(惟以親自出席會議及選舉者為限)。
3.免費參加講習兌換券新臺幣伍佰元(惟以出具出席委託書者為限)。
附註：本次會員大會如缺席且亦無出具出席委託書者，會後恕無補行提供上開各項贈品。
(二)會員大會會場報到處第7組，將特別受理107年度常年會費繳交。
(三)隨函檢附本會第10屆第1次會員大會程序表、出席大會委託書各乙份。
正本：本會全體會員
副本：中華民國地政士公會全國聯合會
理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ……………………………………………………

第2頁，共2頁